別記様式（第３条関係）

指 定 袋 等 交 付 申 請 書

令和     年    月    日

新発田市長  二階堂 馨  様

                                  申請者    住 所  新発田市

                                            氏 名                        ㊞

                                            対象者との続柄

新発田市指定ごみ袋等助成事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり、指定ごみ

袋等の交付を申請します。

理

由

□新発田市重度心身障害者紙おむつ助成事業利用のため

□日常生活用具による紙おむつ受給のため

□腹膜透析（CAPD）該当のため

対

象

者

氏 名  性 別 男 ・ 女

住 所  生年月日
明・大・昭・平

年  月  日

氏 名  性 別 男 ・ 女

住 所  生年月日
明・大・昭・平

年  月  日

                                             配布月数               月